Página 149   15 de Agosto de 2024 Nº 28.807Diário   Oficial
LICITAÇÃO

SECRETARIAS

CASA CIVIL
<#E.G.B#1611381#149#1619792>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024/CASACIVIL

PROCESSO CASACIVIL-PRO-2023/13504

A Casa Civil do Estado de Mato Grosso torna público que realizará licitação
para Contratação de serviço especializado de CHAVEIRO, conforme
condições e especificações contidas no Termo de Referência, para atender
a demandas da Casa Civil do Estado de Mato Grosso.
LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: entre os
dias 19/08/2024 a 30/08/2024, período integral, exceto quanto ao dia da
abertura da sessão, quando o horário máximo de aceitação será até as
08h45min - Horário local (Cuiabá/MT).
ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 30/08/2024
às 09h00min Horário local (Cuiabá/MT), através do endereço: http://
aquisicoes.seplag.mt.gov.br.
EDITAL E ADENDOS DISPONIBILIZADOS NO: Portal de Aquisições:
http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br (65) 99214-5804 - dúvidas pelo
e-mail: pregao@seplag.mt.gov.br - tel. 065- 99281-4313.

Cuiabá-MT, 14 de agosto de 2024.

ANILDO CESÁRIO CORREA
Secretário Adjunto de Administração

Sistêmica Casa Civil do Estado de Mato Grosso
(original assinado)

<#E.G.B#1611381#149#1619792/>

Protocolo 1611381

SEMA

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
<#E.G.B#1611542#149#1619961>

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 018/2024/SEMA/MT

PROCESSO Nº SEMA-PRO-2023/10660 - SIAG nº 0106600/2023

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada
por sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, torna público que
a licitação referente ao Pregão Eletrônico nº 018/2024, cujo objeto é a
“CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE MANUTENÇÃO
E LIMPEZA DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS INSTALADOS
NA SEDE DA SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE-SEMA
E NO CENTRO DE TRIAGEM E REABILITAÇÃO DE ANIMAIS
SILVESTRES-CETRAS”, que está agendada para às 14h00min do dia 16
de agosto de 2024, está SUSPENSA, para análise de impugnação, nova
data será publicada.

Cuiabá - MT, 14 de agosto de 2024.

Bruna Carla Guarim da Silva
Pregoeira Oficial

SEMA/MT
<#E.G.B#1611542#149#1619961/>

Protocolo 1611542

SINFRA

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
<#E.G.B#1611301#149#1619705>

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024/SINFRA

(Processo Administrativo SINFRA-PRO-2024/05998)

A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística, neste ato representada
por sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, vem a público informar
que a sessão do pregão em epígrafe, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada em serviços de implantação e manutenção da sinalização
viária na malha rodoviária estadual pavimentada, terá continuidade no
dia 15/08/2024, via sistema SIAG, a partir das 15h00min (horário de
Cuiabá).

Cuiabá, 14 de agosto de 2024.

SIMONE PEIXOTO DA SILVA
Pregoeira Oficial

Portaria nº 004/2024/SINFRA
(Original assinado)

<#E.G.B#1611301#149#1619705/>

Protocolo 1611301

SESP

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
<#E.G.B#1611533#149#1619953>

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024/SESP-MT

PROCESSO: PJC-PRO-2024/04496 E SIAG Nº 0004496/2024

A Secretaria de Estado de Segurança Pública vem a público informar a
abertura do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024/SESP-MT, cujo objeto é
a aquisição de caixas de som e headsets para atender as demandas da a
Polícia Judiciária Civil, POLITEC, Socioeducativo, SUTI e GEFRON.
LANÇAMENTO E ENVIO DA (S) PROPOSTA (S) NO SIAG: 15/08/2024 a
27/08/2024, período integral, exceto quanto ao dia da abertura da sessão
em que o horário máximo de aceitação estará condicionado a 15 minutos
antes do início da mesma, ou seja, até as 08h15min - Horário local (Cuiabá/
MT).
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 27/08/2024 às 08h30min (horário
de Cuiabá-MT), no Portal de Aquisições da Secretaria de Estado de
Planejamento e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG/MT. Link: http://
aquisicoes.gestao.mt.gov.br/
EDITAL: Disponibilizado no Portal de Aquisições da SEPLAG/MT, acessível
por meio do Link:https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/
edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp
ESCLARECIMENTOS: pregao@sesp.mt.gov.br
TELEFONES PARA CONTATO: (65) 98145-0396 e 98145-0352.

Cuiabá-MT, 14 de agosto de 2024.

ASSINADO DIGITALMENTE VIA SIGADOC
CLEITIANE LAURA DIAS ASCARI

Superintendente de Aquisições e Contratos (em substituição legal)
SUAC/SAAS/SESP-MT

<#E.G.B#1611533#149#1619953/>

Protocolo 1611533

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2024-08-14T20:55:33-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial